РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___30 января__ 2020 г.  № ___27-р_____
            с. Кетово

 О внесении изменений в приложение к распоряжению от 09.12.2016 г. № 711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кетовского района на 2017 год и плановый период 2018-2020 годов»
В целях координации деятельности субъектов бюджетного планирования при формировании проекта бюджета  Кетовского района на плановый период, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Кетовского района от 17.08.16 г. № 2028 «О муниципальных программах Администрации Кетовского района»:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Кетовского района от 09.12.2016 г. № 711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кетовского района на 2017 год и плановый период 2018-2020 годов», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение Администрации Кетовского района от 29.03.2018 г. № 111-р «О внесении изменений в распоряжение от 09.12.2016 г. № 711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кетовского района на 2017 год и плановый период 2018-2020 годов» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Кетовского района                                                                                         С.А. Дудин
Исп. Телегина С.В.
23-9-40
Приложение к распоряжению

Администрации Кетовского района
от  «_30_» _января__2020_ года № _27-р_
                                                                            О внесении изменений в распоряжение
                                                                           от 09.12.2016 г. № 711 «Об утверждении
                                                                           перечня муниципальных программ
                                                                           Кетовского района на 2017 год и
                                                                           плановый период 2018-2020 годов»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Кетовского района на 2020 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя

	1
	«Профилактика правонарушений в Кетовском районе»
	Сектор социальной политики Администрации Кетовского района

	2
	«Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактики проявлений экстремизма в Кетовском районе»
	Сектор социальной политики Администрации Кетовского района

	3
	«Доступная среда для инвалидов в Кетовском районе»
	Сектор социальной политики Администрации Кетовского района

	4
	«Противодействие незаконному обороту наркотиков в Кетовском районе»
	Сектор социальной политики Администрации Кетовского района

	5
	«О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Кетовском районе»
	Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района

	6
	«Развитие муниципальной службы в Кетовском районе»
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района

	7
	«Программа профессионального развития муниципальных служащих Администрации Кетовского района»
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района

	8
	«Противодействие коррупции в Кетовском районе Курганской области»
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района

	9
	«Повышение безопасности дорожного движения в Кетовском районе»
	Отдел ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района

	10
	«Формирование и эффективное управление муниципальной собственностью Кетовского района»
	Кетовский районный комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Кетовского района

	11
	«Улучшение условий и охраны труда в Кетовском районе»
	Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района

	12
	«Развитие образования и реализация государственной молодёжной политики»
	Управление народного образования Администрации Кетовского района

	13
	«О муниципальной поддержке в обеспечении жильём молодых семей в Кетовском районе»
	Управление народного образования Администрации Кетовского района

	14
	«Развитие воспитательной работы в общеобразовательных организациях Кетовского района»
	Управление народного образования Администрации Кетовского района

	15
	«Организация и обеспечение отдыха, оздоровления и занятости детей»
	Управление народного образования Администрации Кетовского района

	16
	«Патриотическое воспитание граждан и подготовка допризывной молодёжи Кетовского района к военной службе»
	Управление народного образования Администрации Кетовского района

	17
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кетовского района»
	Отдел ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района

	18
	«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Кетовского района на 2018-2020 годы»
	Отдел ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района

	19
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	Финансовый отдел Администрации Кетовского района

	20
	«Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе»
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации Кетовского района

	21
	«Развитие культуры Кетовского района»

	Отдел культуры Администрации Кетовского района

	22
	«Развитие единой дежурно – диспетчерской службы Администрации Кетовского района»
	Отдел ГО ЧС и ЕДДС Администрации Кетовского района

	23
	 «Комплексное развитие сельских территорий Кетовского района»
	Отдел капитального строительства Администрации Кетовского района

	24
	«Развитие агропромышленного комплекса в Кетовском районе»
	Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Кетовского района

	25
	«Развитие туризма в Кетовском районе»

	Сектор социальной политики Администрации Кетовского района